
 
 

Progetto: ANPVI ACCOMPAGNA 19 Calabria 
 
Verbale - Graduatoria dei candidati alla selezione di volontari in servizio civile per la sede 
di Reggio Calabria in Via Torrione n° 103 c.a.p. 89125 
 
L’anno 2017, i giorni 24 e 30 del mese di novembre ed il giorno 1 del mese di dicembre, 
presso i locali dell’Anpvi Onlus sono stati valutati i candidati che hanno fatto domanda di 
ammissione al servizio civile volontario presso la sede in indirizzo. 
 
Hanno presentato domanda i seguenti candidati: 
 
 
 

1. Stellitano Demetrio 
2. Corriero Domenico 
3. Alvaro Danila 
4. Vigoroso Luca 
5. Reale Valeria 
6. Campolo Martina 
7. Foti Luca 
8. Ventura Marco Antonino 
9. Mercurio Matteo 
10. Lipari Ferdinando Maria 
11. Ioghà Raffaele 
12. Manduci Andrea  
13. Mazza Ylenia 
14. Provazza Francesca 
15. Pizzimenti Daniela 
16. Curigliano Chiara 
17. Luciano Adriana - Arena 
18. Logiudice Marialuisa 
19. Pelle Anna 
20. Valenti Mattia 
21. Previtera Vincenzo 
22. Zagarella Virginia 
23. Lembo Massimo 
24. Martino Francesco Antonio 
25. Pirrello Pietro 
26. Foti Gianluca 

 



Esaminata la documentazione ed effettuato un colloquio con ciascun candidata/o sulla 
base della scheda di valutazione documentale e la scheda di valutazione del colloquio è 
risultata la seguente graduatoria: 
 
 
 
 

Nome e cognome del 
candidato/a 

Punteggio 
scheda 

valutazione 
documentale 

Punteggio 
scheda 

valutazione 
colloquio 

Totale 
punteggio 

Esito 

Pizzimenti Daniela 11 59 70 IDONEO SELEZIONATO 

Alvaro Danila 10 58 68 IDONEO SELEZIONATO 

Vigoroso Luca 9 59 68 IDONEO SELEZIONATO 

Lipari Ferdinando Maria 9 58 67 IDONEO SELEZIONATO 

Stellittano Demetrio 8 59 67 IDONEO SELEZIONATO 

Logiudice Marialuisa 9 58 67 IDONEO SELEZIONATO 

Martino Francesco 

Antonio 
9 58 67 IDONEO SELEZIONATO 

Manduci Andrea  9 57 66 IDONEO SELEZIONATO 

Ventura Marco Antonino 9 57 66 IDONEO SELEZIONATO 

Mercurio Matteo 7 59 66 IDONEO SELEZIONATO 

Valenti Mattia 6 58 64 IDONEO SELEZIONATO 

Pirrello Pietro 6 58 64 IDONEO SELEZIONATO 

Mazza Ylenia 6 58 64 IDONEO SELEZIONATO 

Curigliano Chiara 9 54 63 IDONEO SELEZIONATO 

Zagarella Virginia 6 56 62 IDONEO NON SELEZIONATO 

Previtera Vincenzo 6 55 61 IDONEO NON SELEZIONATO 

Luciano Adriana 9 52 61 IDONEO NON SELEZIONATO 

Provazza Francesca  6 55 61 IDONEO NON SELEZIONATO 

Foti Gianluca 11 49 60 IDONEO NON SELEZIONATO 

Reale Valeria 11 49 60 IDONEO NON SELEZIONATO 



Lembo Massimo 7 51 58 IDONEO NON SELEZIONATO 

Pelle Anna 6 51 57 IDONEO NON SELEZIONATO 

Campolo Martina    ESCLUSO 

Corriero Domenico    ESCLUSO 

Foti Luca    ESCLUSO 

Ioghà Raffaele    ESCLUSO 

 
 
 

 
Il Selettore 

 


